PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 06/11/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1098986
Devedor: CLEIDE CAMELLO 59535644220 (CL
CPF/CNPJ: 30.332.988/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 40102
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099046
Devedor: PRODIGIO RESTAURANTE E CHOPERI
CPF/CNPJ: 31.997.093/0001-02
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1829821/5
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099047
Devedor: PRODIGIO RESTAURANTE E CHOPERI
CPF/CNPJ: 31.997.093/0001-02
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1908360/1
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099412
Devedor: ASSOC. MINIST. CRISTAO VEREDAS
CPF/CNPJ: 19.363.815/0001-63
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000000501/
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099419
Devedor: A.R. DA SILVA FILHO COM DE PEC
CPF/CNPJ: 27.187.846/0001-39
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000019734
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099428
Devedor: TR COMERCIAL ATACADISTA EIRELI
CPF/CNPJ: 12.374.768/0002-95
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0001053523

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099444
Devedor: ALMIR DUARTE GOMES
CPF/CNPJ: 023.551.982-09
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0089352019
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099448
Devedor: A R DA SILVA FILHO COMERCIO DE
CPF/CNPJ: 27.187.846/0001-39
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8234 001
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099449
Devedor: A R DA SILVA FILHO COMERCIO DE
CPF/CNPJ: 27.187.846/0001-39
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8234 002
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099475
Devedor: ETIEL BRASIL DO CARMO
CPF/CNPJ: 777.572.892-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1013
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099493
Devedor: JOAO CORREIA DE QUEIROZ
CPF/CNPJ: 493.691.802-49
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 781236256
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099501
Devedor: FLAENY CAMILA SILVA DA ROCHA
CPF/CNPJ: 049.347.132-47
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 24018
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099502
Devedor: FRINORTE TRANSP. DE CARGAS LTD
CPF/CNPJ: 15.416.473/0002-22
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 20515
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099503

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CRISTIANE CORREIA DA COSTA
CPF/CNPJ: 016.247.142-42
Espécie/Nº DMI Nº do Título: VENTERPREV
Data Limite para Comparecimento: 08/11/2019
_______________________________________________
(14 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 08/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 06 de novembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-07T07:44:08-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187